
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Τηλέφωνο

Email

Πληροφορίες

Δ/νση

Θεοπίστη Κανονίδου

:

:

:

:

Χρήστου Λαδά 6

Αρ.Πρωτ. : 13633/2019

Αθήνα, 12/04/2019

210 7275078

rc@elke.uoa.gr

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

Προς:

Τμήμα Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών

Πασσά Νικόλαο,

Σας κοινοποιούμε απόσπασμα από το Πρακτικό του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της 72ης Συνεδρίασης της 10/04/2019, με θέμα : "Έγκριση πρακτικής άσκησης 

προπτυχιακών φοιτητών στο πλαίσιο του Υποέργου 1 με τίτλο «Χρηματοδοτήσεις για την Πρακτική Άσκηση των 

Τμημάτων του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών» που εντάσσεται στην Πράξης «Πρακτική 

Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών»  με κωδικό ΟΠΣ 

(MIS) 5032778-ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ".

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Θωμάς Σφηκόπουλος

Αναπληρωτής Πρύτανη Ερευνητικής Πολιτικής και Ανάπτυξης

Κοινοποίηση : Μονάδα Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης Ε.Λ.Κ.Ε.

ΑΔΑ: Ψ8ΧΩ46ΨΖ2Ν-ΞΓ0



Της 72ης συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. του Πανεπιστημίου Αθηνών της 10/04/2019

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

Έγκριση απασχόλησης φοιτητών στο πλαίσιο της Πρακτικής Άσκησης του ΕΚΠΑ

:Χρηματοδότης Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.-Ε.ΣΠ.Α.

Παν/μιο Αθηνών - :Αποδέκτης ΠΑΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έρευνα : 13625

: Πρακτική άσκηση του Τμήματος Πληροφορικής και ΤηλεπικοινωνιώνΑντικείμενο

Θέμα : Έγκριση πρακτικής άσκησης προπτυχιακών φοιτητών στο πλαίσιο του Υποέργου 1 με 

τίτλο «Χρηματοδοτήσεις για την Πρακτική Άσκηση των Τμημάτων του Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών» που εντάσσεται στην Πράξης «Πρακτική 

Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 

Αθηνών»  με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5032778-ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, 

Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις των άρθρων 54 παρ. ιβ΄ και 64 παρ. 2. β΄  του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και 

λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις»

2) Τις διατάξεις του ν.3861/2010 (ΦΕΚ.112 Α'/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις»

3) Το με αριθμ. πρωτ. 025493/2019 αίτημα του κ.Πασσά Νικόλαου, Επιστημονικού Υπευθύνου, με 

το οποίο ζητείται η έγκριση της πρακτικής άσκησης των κάτωθι προπτυχιακών φοιτητών στο 

πλαίσιο του έργου/προγράμματος με Κ.Α. «13625» και τίτλο «Πρακτική άσκηση του 

Τμήματος Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών» για το χρονικό διάστημα τριών μηνών και θα 

λάβουν το ποσό επτακοσίων ογδόντα (780,00) ευρώ έκαστος. Η πρακτική άσκηση 

προπτυχιακών φοιτητών εντάσσεται στο πλαίσιο της Πράξης «Πρακτική Άσκηση 

Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών» με 

κωδικό ΟΠΣ 5032778 του  Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020»

4) Την από 5.03.2019/11η  Συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τμήματος με την οποία εγκρίνεται το 

από 04.03.2019  πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης του Τμήματος Πληροφορικής και 

Τηλεπικοινωνιών, των φοιτητών που επιλέχτηκαν για την υλοποίηση πρακτικής άσκησης 

5) Η αμοιβή για την εν λόγω απασχόληση είναι εντός των ανώτατων ορίων που προβλέπει η 

ισχύουσα νομοθεσία, έχει προβλεφθεί  στην αντίστοιχη κατηγορία αμοιβών του εγκεκριμένου 

Προϋπολογισμού του έργου, αποτελεί επιλέξιμη δαπάνη και υπάρχει το ταμειακό υπόλοιπο 

στην αντίστοιχη κατηγορία αμοιβών του προϋπολογισμού για την κάλυψή της. 

Αποφασίζει

Την έγκριση της πρακτικής άσκησης  των κάτωθι:

1. Αβραμίδου Δήμητρα του Χρίστου ιδιότητας Φοιτήτρια με ΑΦΜ 165365887 . 

2. Αναγνωστόπουλος Θεόδωρος του Γεώργιου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 163583270 .

ΑΔΑ: Ψ8ΧΩ46ΨΖ2Ν-ΞΓ0



3. Αναστασόπουλος Δημήτριος του Νικόλαου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 163956249 .

4. Ανδριόπουλος Αθανάσιος του Σωτήριου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 163955100 .

5. Αργυριάδης Κωνσταντίνος-Μάριος του Σωτήριου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 161008402 .

6. Βλάχος Νικόλαος του Αθανάσιου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 149999835 .

7. Βόσσος Διονύσιος-Τιμόθεος του Νικολάου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 136350547 .

8. Δούλφης Ιωάννης του Νικόλαου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 111740895 .  

9. Θώδη Δήμητρα του Ιωάννη ιδιότητας Φοιτήτρια με ΑΦΜ 159094439 .

10. Καμπυλαυκάς Ιωάννης του Αναστασίου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 135902385 .

11. Κανελλόπουλος Ιωάννης-Θρασύβουλος του Δημητρίου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 163009234 .

12. Καρυπιάδης Χρήστος-Νικόλαος του Βασίλειου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 162702589 .

13. Κόκκινου Γεωργία-Λουκία του Βασίλειου ιδιότητας Φοιτήτρια με ΑΦΜ 163177739 .

14. Κονόμης Άρης του Χρήστου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 164412871 .

15. Κουταλίδης Ιωάννης του Κων/νου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 150508728 .

16. Κυλάφη Χριστίνα-Θεανώ του Ελευθέριου ιδιότητας Φοιτήτρια με ΑΦΜ 150036432 .

17. Λιάσκου Ευδοξία του Θεόδωρου ιδιότητας Φοιτήτριας με ΑΦΜ 149359094 .

18. Λίτσος Λουκάς του Ηλία ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 169402344 .

19. Μάσχας Χρυσόστομος του Φαίδωνα ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 156134412 .

20.  Μιχαηλίδης Κων/νος-Αλέξανδρος του Χαράλαμπου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 169407665 .

21. Μπάρμπαρ Ηλίας-Ελίας του Σαμίρ ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 160116845 .

22.  Ξυδάς Μιχαήλ του Στυλιανού ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 164574835 .

23. Οικονόμου Δημήτριος του Αντώνιου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 38401520 .

24. Παπαδάκης Αντώνιος του Χαράλαμπου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 158697308 .  

25. Παπαδόπουλος Γεώργιος του Δημήτριου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 154684924 .

26.  Παπασπύρου Ιωάννης του Κων/νου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 153353615 .

27. Παππάς Ελευθέριος του Ιωάννη ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 155768078 .

28. Σιδέρης Δημήτριος του Χρήστου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 164569794 .

29. Σπίθας Ευάγγελος του Σταύρου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 159821205 .

30.  Σπυρόπουλος Γεώργιος του Αθανάσιου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 163959320 .

31.  Σταυρόπουλος Παναγιώτης του Γεωργίου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 155768588 .

32. Στροβολίδης Δημήτρης του Παναγιώτη ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 153558067 .

33. Φωτόπουλος Παναγιώτης του Φώτιου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 162714423.

34. Χουλιάρα Μυρτώ του Σάββα ιδιότητας Φοιτήτρια με ΑΦΜ 158538346 .

35. Χριστοδούλου Δημήτριος του Θεόδωρου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ 167763105  .

36. Χρυσοβέργης-Κακάνης Κων/νος του Πελάγιου ιδιότητας Φοιτητής με ΑΦΜ  158501224 .

στο έργο/πρόγραμμα  με Κ.Α. 13625 και τίτλο «Πρακτική άσκηση του Τμήματος Πληροφορικής και 

Τηλεπικοινωνιών», για πρακτική άσκηση κατά το χρονικό διάστημα 3 μηνών και επτακόσια ογδόντα 

ευρώ (780,00) έκαστος. 

Η έναρξη της απασχόλησης του δικαιούχου θα ισχύει από την ημερομηνία ανάρτησης των συμβάσεών 

τους στη “Διαύγεια”.

Αθήνα, 12/4/2019

Πιστό Αντίγραφο

Η Προϊσταμένη της Μ.Ο.Δ.Υ. του Ε.Λ.Κ.Ε.

ΑΔΑ: Ψ8ΧΩ46ΨΖ2Ν-ΞΓ0


		2019-04-12T15:05:30+0300
	Athens




